
Mffika spoftovní ařírení

§r*ffi#',
A Ič:05583951

Drčt cZ055íB95r
@sML oUvA o užívÁtrlí rnyrÉH o pllvrcxÉH o slzÉr.Ju

uzavřelá meá:
1)
MěstsMsportovnizaíízení Benešov, s.r.o sesídlemHráského 1913, Benešov256Ot
tČo: o55agg5t pIč: czo5583951
Zapsino v obchodním rejstŤíku vedeném u Měsbkého soudu v Praze, pod sp.m. C266376
Zastouperré: Monika Fiirstovánazikladě plné moci ze dle 2.1.2017
(dále jen "MSZ')

2)
Dům dětí a mládeže Benďov
Ičo:6l664ó34
se sídlem: Poštovní 1668, Benďov, PSČ:256 01
zastouperrý: Bc. Lucii Smetanovou, ředitelkou
(dáe jen "ufivatel')
(MSZ a uávatel jsou dále éž omačovani spolďně jako "smluvní strany')

čLr.
úvodní ustanovení

Smluvní §íany §e na zikladě úplného konsensu o všech dále uvederrých ustanoveních dohodly v souladu s pfislušnýrni
ustanoveními obecrré závamých právních předpisů, zolmena občanského zá,koníku č.892012 §b. na

sMLoWĚ o UžívÁNí KRYTÉxo plevrcrÉHo BAZÉNU:

čL2.
Předmět a účel smlouvy

Předmětem této srnlouvy je právní vžah mezi smluvními sťanami, přičemž účelem této smlouvy je úprava obsatru tohoto
vájemného pnívniho vzlahu stanovením vájemných práv a áva*i snrluvních stan v souladu s vůlí smluvnich stran a
obecně ávamými právními předpisy.

čL3.
předmětužívání

3.r.
Předmět€m užívání upraverrého touto smlouvou je nevýhradní uávráurí črásti krytého plaveckého bazerru v Berrešově (dáe je,n

,předmět uávánÍ) pro účely uávatele. V rámci užváni je uávatel oprávněrr užvat předmět uávání v rozsahu stanoveném
tuto srnlouvou a jejími přílohami s tíq že je MSZ oprávnáro saínostatně vymezit, kterou část předměfu užvárrí uávateli
poskynre, není-li taková část přesně popsána a existuje-li v daný čas více možrostí.
3.2.
Právní vztah založmý touto smlouvou bude probihat vtermínech a časech uvedených vro4pisu, kteďje přílohou této
smlouvY, 

čL4.
Základní ujednání

MSZ dává v souladu s touto smlouvou a obecně ávaanými předpisy předmět uávání uživateli do jeho uávání k zajištěrrí
plavecké výuky dětí plaveckého laoužku uživatele v rozsahu podle přílohy teto smlouvy.

čL5.
Práva a povinnostiMSZ Benďov, s.r.o.

5.1.
MSZ předává předmět uávaní uávateli ve stavu 4ůsobilém k ujednanému účelu.
5.2.
MSZ se zavaaje poslcyhrout uávateli řádně připrave,ný plavecký bazén a pro§tory, které se v riárnci účelu, pro který se
předmět uživáni uživil" běfuě uávají (šatry, sprchy, WC).
5.3.
MSZ se zavazlje dát uávateli zÁarma na dobu užívání předměfu uávání plavecké pomůcky, kteŤé má MSZ v daný čas
k dispoáci
5.4.
MSZ se zavaalje zajistit uávateli po dobu uávrini předmětu nájmu službu plavčika.

čt6.
Prúva a povinnosti uživatele

6.1.
Užvatel je oprávněn uávat předmět užívání tak, aby na něrn nevzrrikla škoda.
6.2.
Uávatel je povinen uhradit sjednanou cerru za předmět vilváŇ a další sjednané služby uvedené v příloze éto srrlouvy na
účet MSZ vederrý u ČsoB, ě.ú.27791965010300 podle přílohy této smlouvy.

6.3.



Uávatel se zavazuje dodržovat provozní a bezpečnostni řád bazérru, searrimit děti s hygienickými PředPisY a zÁsadarrll

bezpďnosti při plav,Ání s tír& že uživatel podgi9ein _této smlouvy prohlašuje, že byl řadně semámen se vŠemi uvedenými

řády, předpiďa áadami a má možrost do nich kdykoli nahlednout,

6.4.
Uávatel se zavazlje v pokladně bazenu před vstupem do šaten požÁdat o čip k oteťaní poÉebného poČtu skříněk Pro děti, tY

jim odemknout a nasledně uzaínknout.
6.5.
vstup dětí přes tumiket je povolen pouze v doprovodu cvičitele z řad uživatele.

6.6.
Úávutel je povinen uhradit škody 4ůsobené na majetku MSZ způsobene. osobami, kt€ré mají z roáodnutí uávatele do

Ú"ao"ý pŇeckého bazénu v naiesove přístup, a to jak jejich jeahfuím či opomerrutím nebo porušením pravidel a řádŮ

MSZ.
6.7.
Úavutet odpovídá za chování a bezpečnost všech osob, které mají z roáodnuť uávatele do budovy plaveckého bazerru

v Benďově přisfup. Zvláště pak odpovidá za bezpečrrost a zdraví dětí.

ó.8.
Uávatel bere na vědomí, že MSZ nenese zodpovědnost za škody, poranění a,íxvy, které si návŠtěrlnici, a !o i nezleťlÍ,

át.oti.w.iednánim či opomenutím, přeceněním svých schopností či nerespektovánim provozriho řadu.

ó.9.
úž;vatel odpovídá za případné důsledky zdravotního omezení všech osob, které mají z rozhodnutí uávatele do budovy

plaveckého bazénu v Benešově přístup.

č1.7.

DaIší přenechání předměU užívání

Uávatel nemůže dát řetí osobě do užíváni předmět uživini. V opačném případě se má za ta, Že uŽivatel zÁvahé poruŠil svou

povinnos! pro kterou je Mszoprávněno tuto smlouvu vypoyíit bez vjpovědní doby.
ď.8.

Cenaza předmět uávání

V souladu s ustanovením 6.2. téta smloulry je uávatel povinan uhradit MSZ ceíl! za předmět uŽÍvání a dalŠÍ sjednané sluŽbY

uvedené v příloze teto smlouvy.

Trvání užívání a jeho skončení

9.1.
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 12. 9, 2022 do 3|.L2.2O22 ve dnech uvedených v příloze ét'o smlouvY,

9.2.
Srrrluvni stany mohou tuto smlouvu vypovědět zdůlodů uvedených vustanoveni §2308 a §2309 obČanského zákoniku

s tím, že výpovedni doba je pro tyto účely jednom&íční,

č1.10. :

zívérďná ustanovení ,

10.1.
Veškeré aněny teto smlouly je možro činit pouze písemnými dodatky,

l0.2.
iáio'.o,touuu se vyhotovuje ve dvou lyhotoverrích, přičemž každá srrrtuvni sfrana obdrá Po jednom vYhotovenÍ,

r03.
Smluvni strany se dohodly, že škoda se hradí vperrězích a odchytují se tak od ustanovení § 295l obČanského ákoníku,

ledaže se dohodnou jinak.
l0.4.
Snrluvní síany prohlašují, že si smlouvu přďetly, že byla sepsana a uzavřena podle jejich pravé,vá:hté a svobodné vŮle a

v souladu s aoUrYml mravy, což svraljí svými podpisy,

V Benešově dne 12.9.2022

Příloha: 1) Rozpis užívání předmětu uávaní s ceníkem

§.9.

lvlonika Fúrsp"a, na ll*:iaCe pi:lc

MSZ Benešov, s.r.o; -,Kr}tý plavccký bazén

l "těst§ká spo rtovn í tařízení

Ňr *ffi**,il,o,
' \ ' xe or e"n€čo,

-J* ,§,SJ§iSr\, @

Bc. Lucie Smetanová
DDM Benešov

DŮM OÉrÍ E MLÁDEŽE
B EN EŠoV

Poštovní 1668, z56 o1 BENEŠoV
tel. 603 462 3SZ

tČo; slo 64 634 č,ťJ" 0320389369/0800



Pronáiem krvtého plaveckého bazénu - DDM Benešov školní rok 202212023

I2.9.2o22 - 22. I2.2o22

Ce]kem : 136 850 Kč

v těchto dnech nebudou zk plavání probíhat:

26. 10. - 28. t0.2022 Podzimní prázdniny

17. L1,.2022 Státnísvátek

Pondělí 1 dráha ].6,00 - L7,00 ].5 x 750 Kč 11 250 Kč

1 dráha L7,00 - ].8,00 ].5 x 750 Kč 11 250 Kč

1 dráha 18,00 - 19,00 15 x 750 Kč 11 250 Kč

Úterý 2 dráhv ].6,00 - 17,oo 15x 1500 Kč 22 500 Kč

Čtvrtek Bazén (celý) 16,00 - 17,00 ].3x 3100 Kč 40 300 Kč

Bazén (celý) 17,o0 - 18,00 13x 3100 Kč 40 300 Kč


